
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Krycí deska na pracovní plochu - 1300
× 650 × 6 mm

Objednací kód: 8008.4095-02

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Rozměry [mm] 1 300 × 650 × 6

Množstevní jednotka ks



Krycí plastová deska na pracovní plochu stolu. Použití desky je vhodné při provádění prací u kterých hrozí poničení pracovní plochy
dílenského stolu jako například při lepení, barvení, práci s keramikou atd. Krycí desku lze snadno otřít, nebo v případě potřeby vyměnit za
jinou přičemž pracovní plocha stolu zůstává neponičena. K dílenskému stolu se deska připevňuje pomocí dvou svorek, které jsou součástí.
 
Materiál desky: Polystrol
 
Pozn.: Krycí desku lze objednat pouze současně s dílenskými stoly.


